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ZAPISNIK

8. redne se Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v četrtek, 29. 2. 2024, ob 19. uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli

Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.

Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč, mag. Valerija Slemenšek, Marjan Fendre in Milena Kunej. 

Opravičeno odsoten: Andrej Knezić 

Ostali prisotni: Ana Bercko, Lidija Centrih, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija Šterlek, Suzana Vahtarič – Rogaške novice in RTV SLO ter  Rok Retelj – Posavski obzornik.

Seja se je pričela ob 19. uri.

Navzočih je bilo 6 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 8. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 

Predlagan je bil naslednji dnevni red:  

1. Predlog zapisnika 7. redne seje občinskega sveta 

2. Poročilo o realizaciji sklepov 7. redne seje občinskega sveta 

3. Potrditev cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
4. Predlog Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2024 – druga obravnava 
5. Poročilo župana
6. Poročila svetnikov 

7. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 8. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.

K 1. točki

PREDLOG ZAPISNIKA 7. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Ker na podani predlog zapisnika ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 7. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 15. 12. 2023.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 7. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 7. redne seje z dne 15. 12. 2023.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki 

POTRDITEV CEN STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitve k zvišanju cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja sta podala direktor podjetja OKP d.o.o., mag. Bojan Pirš in vodja finančno – računovodske službe, ga. Anita Staroveški.

Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

	
	


»1. Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrjuje nove cene izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe, kot so prikazane v Elaboratih o oblikovanju cen izvajanja storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov, v občini Bistrica ob Sotli:

Potrjena cena oskrbe s pitno vodo: 

Cena omrežnine: 


8,1341 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena vodarine:   


0,9092 EUR/m³ (brez DDV)

Potrjena cena odvajanja komunalne odpadne vode:

Cena omrežnine:  


3,2107 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena odvajanja:  


0,2525 EUR/m³ (brez DDV

Potrjena cena odvajanje padavinske odpadne vode s streh:

Cena infrastrukture: 

           


 0,1148 EUR/m³ (brez DDV)

Cena odvajanja:   




0,0945 EUR/m³ (brez DDV)

Potrjena cena storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami:

Cena omrežnine:                                            
  0,8516 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena povezana z greznicami oz. MKČN:     0,6126 EUR/m³ (brez DDV)

Potrjena cena čiščenje komunalne odpadne vode:

Cena omrežnine:  


          
    5,9652 EUR/DN< / = 20/mesec (brez DDV)

Cena odvajanja:  


                0,7980 EUR/m³ (brez DDV)

Potrjena cena čiščenje padavinske odpadne vode s streh:

Cena infrastrukture: 


                0,1146 EUR/m³ (brez DDV)

Cena čiščenja:    


                0,1873 EUR/m³ (brez DDV)

Potrjena cena zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov (brez biološko razgradljivih odpadkov): 

Cena infrastrukture zbiranja:  

     0,0100 EUR/kg (brez DDV)

Cena zbiranja:         



     0,2492 EUR/kg (brez DDV)

Potrjena cena zbiranja biološko razgradljivih odpadkov:

Cena infrastrukture zbiranja:  

    0,0091 EUR/kg (brez DDV)

Cena zbiranja:         



    0,1439 EUR/kg (brez DDV)

2. Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli z Elaboratom o oblikovanju cen izvajanja storitev gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občinah Bistrica ob Sotli, Kozje, Podčetrtek, Rogaška Slatina, Rogatec in Šmarje pri Jelšah potrjuje tudi preračun količine posameznih vrst storitev zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov med uporabnike, kot je predstavljeno v elaboratu in sicer:

	
	zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov
	zbiranje biološko razgradljivih odpadkov 

	masa odpadkov v kg
	7.563.574
	1.010.585

	obračunska prostornina v m³
	30.954
	6.384

	sodilo za preračun v kg/m³
	244,35
	158,30


3. Nove cene  in preračun pričnejo veljati in se uporabljati s 1. 3. 2024.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki

PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BISTRICA OB SOTLI -  

DRUGA OBRAVNAVA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitve k predlogu Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2024 sta podala župan in ga. Centrih. Ga. Centrih je pojasnila, da je proračun v primerjavi s prvo obravnavo nekoliko spremenjen. Spremembe se nanašajo predvsem zaradi dinamike pridobivanja in črpanja investicijskih sredstev. 

Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o proračunu  Občine Bistrica ob Sotli za leto 2024 v drugi obravnavi.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 5. točki

POROČILO ŽUPANA

Župan je člane sveta seznanil z aktivnostmi na temo načrtovane gradnje drugega bloka NEK. Pojasnil je, da si bo prizadeval kot župan in v vlogi predsednika Sveta regije Posavje, da bo GEN energija, kot lastnica NEK, del svojega dobička namenila tudi naši občini, saj je tudi bistriško okolje po strokovnih študijah precej izpostavljeno vplivom NEK. 

Na terenskem ogledu so bili predstavniki Ministrstva za infrastrukturo. V naslednjem letu je v planu obnova ceste Bistrica ob Sotli – Bizeljsko, v sklopu katere se bo urejal tudi pločnik skozi Čehovec. Kolesarska steza naj bi bila v planu leta 2025.

Podan je bil predlog, se v Dekmanci postavi avtobusna nadstrešnica, ko bo to mogoče.
K 6. točki
POROČILA SVETNIKOV

Mag. Slemenšek je člane sveta seznanila z vsebino zadnje  seje Sveta JZ ZD Šmarje pri Jelšah.

K 7. točki


POBUDE IN VPRAŠANJA
Prisotni so razpravljali na temo odkupa gradu Kunšperk, ureditve trga Bistrice, drevoreda na Klestah, ureditve mulde ob cesti proti Kunšperku, zemljišč na »Kopunčekovem«, Čepinove hiše, postavitve otroških igral po občini ter izgradnje optičnega omrežja v občini. 
Seja je bila končana ob 21.15 uri.

Zapisala                                                                                                         Župan

Polona Vahtarič                                                                                            Franjo Debelak

